

तापी पाटबंधारे विकास महामंडळ, जळगांव
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)
कार्यकारी अभियंता सुलवाडे जामफळ कनोली उपसा सिंचन विभाग धुळे.


निविदा सुचना क्रमांक. ०३ सन२०२२-२३

कार्यकारी अभियंता, सुलवाडे जामफळ कनोली उपसा सिंचन विभाग धुळे हे नोंदणीकृत पुरवठाधारक / कंत्राटदार यांचे कडून ब-१ नमुन्यातील निविदा मागविण्यात येत आहे. निविदा कागदपत्र / निविदा संच सुलवाडे जामफळ कनोली उपसा सिंचन विभाग धुळे या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत उपलब्ध राहतील. नोंदणीप्रमाणपत्र सादर केल्यावर व निविदा संच फी रोखीने अदा केल्यानंतर कोरे निविदा या कार्यालयात दिनांक १७.०६.२०२२ (१०.०० वा) ते दिनांक २३.०६.२०२२ (१८.०० वा) वाजे पर्यंत विक्रीसाठी उपलब्ध आहेत. निविदेचे आवश्यक कागदपत्रे सादर करताना निविदा संच व इसारा रक्कम डी डी द्वारे जमा करावे. तसेच आवश्यक ती कागदपत्रे निविदा सोबत सादर करावीत. संपुर्ण भरलेला निविदा संच व कागदपत्रे दिनांक २४.०६.२०२२ (१४.०० वा) पर्यंत किंवा त्यापुर्वी याच कार्यालयात स्विकारली जाईल. निविदा दिनांक २४.०६.२०२२ वेळ १५.०० वा रोजी कार्यकारी अभियंता सुलवाडे जामफळ कनोली उपसा सिंचन विभाग, नकाणे तलाव परिसर, साक्री रोड धुळे यांच्या कार्यालयात उघडण्यात येतील. (राखण जाल्प्राप्त)

अ. नं.	कामाचे नांव	अंदाजित किंमत रुपये	निविदा उपलब्ध कालावधी	निविदा उघडणे	निविदा संच रक्कम रुपये
१	सुलवाडे जामफळ कनोली उपसा सिंचन विभाग धुळे अंतर्गत वाहन चालकासह ०२ निरीक्षण वाहन भाडेत्त्वार पुरविण्याचे काम	रु.२८७६४८/-	दि.१७.०६.२०२२ (१०.०० वा) ते २३.०६.२०२२ (१८.०० वा)	दिनांक २४.०६.२०२२ (१५.०० वा)	५००/- + जी एस टी ५६०/-

सदर निविदा सुचना महाराष्ट्र शासनाच्या <https://wrd.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. काही बदल होत असल्यास विभागाच्या सुचना फलकावर लावण्यात येईल. सविस्तर सुचना कार्यकारी अभियंता, सुलवाडे जामफळ कनोली उपसा सिंचन विभाग धुळे यांच्या कार्यालयातील सुचना फलकावर सूचना उपलब्ध आहे.

तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकरण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, सुलवाडे जामफळ कनोली उपसा सिंचन विभाग धुळे यांनी राखून ठेवलेला आहे. सदर निविदेत परचात अर्हता निकष समाविष्ट आहेत. तसेच अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही. निविदा बाबत चे सर्व अधिकार कार्यकारी अभियंता यांनी राखून ठेवले आहे.


कार्यकारी अभियंता
सुलवाडे जामफळ कनोली
उपसा सिंचन विभाग, धुळे

**Tapi Irrigation Development Corporation Jalgaon
(Government of Maharashtra Undertaking)**


Executive Engineer Sulwade Jamphal Kanoli Lift Irrigation Division Dhule

Tender Notice No. 03 For 2022-23

Executive Engineer, Sulwade Jamphal Kanoli Lift Irrigation Division Dhule is inviting Tender (offline) in B-1 form from Supplier / Register Agency for the following work. Tender documents should be available at division office. After submission of supplier / Register Agency and tender fee, blank tender copy will sale to contractor. Blank Tender Form is available at Sulwade Jamphal Kanoli Lift Irrigation Division Dhule from date 17.06.2022 (10.00 Hrs.) to 23.06.2022(18.00 Hrs.), during office hours. Submission of EMD in the form of Demand Draft in favour of Executive Engineer Sulwade Jamphal Kanoli Lift Irrigation Division Dhule. Sealed tender will be received by Executive Engineer Sulwade Jamphal Kanoli Lift Irrigation Division Dhule on or before 23.06.2022(14.00) and Tender will be open in the office of the Executive Engineer Sulwade Jamphal Kanoli Lift Irrigation Division Dhule, Nakane colony Sakri Road Dhule on date 24.06.2022(15.00 Hrs) if possible.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost.	Class of Contractor	Time limit	EMD (Rs)	Blank Tender Fee (Rs)
1	Providing Services of 02 private Inspection Vehicle with Driver at Sulwade Jamphal Kanoli Lift Irrigation Division Dhule	Rs.287648/-	Supplier / Register Agency	04 months	2876/-	Rs.500/- +GST 560/-

- 1) This Tender Notice is also available on website of <https://wrd.maharashtra.gov.in> of Government of Maharashtra.
- 2) Tender form will be sold & received in this office. Also this works, detailed tender notice is displayed on notice board of Executive Engineer Sulwade Jamphal kanoli Lift Irrigation Division, Dhule
- 3) Right reserved to reject any or all tender without assigning any reason by Executive Engineer.
- 4) Any amendment arise that will be published on division office Notice Board.


Executive Engineer,
Sulwade Jamphal Kanoli
Lift Irrigation Division Dhule